


## ERO HOLDING AF 2008 ApS

Bøtø Møllevej 12  
4873 Væggerløse

CVR-nr. 31 78 24 65

### Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025



---

Jan Rune Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ERO HOLDING AF 2008 ApS Bøtø Møllevej 12 4873 Væggerløse
	CVR-nr.: 31 78 24 65
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Jan Rune Olsen, direktør
<b>Revision</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.208.471, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 19.049.763.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.000</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.196.349	-325.507
Finansielle indtægter	2	23.819	6
Finansielle omkostninger	3	-29.286	-9.311
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.211.816</b>	<b>-344.187</b>
Skat af årets resultat		3.345	2.316
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.208.471</b>	<b>-341.871</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-326.349	571.562
Overført resultat		-882.122	-913.433
		<b>-1.208.471</b>	<b>-341.871</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.122.799	20.319.148
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.122.799</b>	<b>20.319.148</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.122.799</b>	<b>20.319.148</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		447.006	548.774
Udskudt skatteaktiv		3.345	0
Selskabsskat		126.000	56.466
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	165.346
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>576.351</b>	<b>770.586</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.466</b>	<b>26.226</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>588.817</b>	<b>796.812</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.711.616</b>	<b>21.115.960</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.550.953	8.877.302
Overført resultat		10.373.810	11.255.932
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>19.049.763</b>	<b>20.258.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		567.325	596.681
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	123.513
Anden gæld		94.528	137.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>661.853</b>	<b>857.726</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>661.853</b>	<b>857.726</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.711.616</b>	<b>21.115.960</b>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.877.302	11.255.932	20.258.234
Årets resultat	0	-326.349	-882.122	-1.208.471
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>8.550.953</b>	<b>10.373.810</b>	<b>19.049.763</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.745	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.074</u>	<u>6</u>
	<u><b>23.819</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.991	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.295</u>	<u>9.311</u>
	<u><b>29.286</b></u>	<u><b>9.311</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		

### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.